
Informacija apie UAB „Fortum Joniškio energija“ šilumos gamybos palyginamąsias sąnaudas ir šilumos gamybą  

2018 m. Sausis  

Šilumos gamybos objektas 

Palyginamosios šilumos 

sąnaudos 

Kuro struktūra palyginamųjų 

sąnaudų skaičiavimui 
Šilumos gamyba 

Supirkimas iš nepriklausomų 

gamintojų 

Euro ct/kWh % MWh MWh 

Centrinė katilinė 2,71 
61% biokuras 

39% gamtinės dujos 2451 963 

Pakluonių katilinė 4,40 100% gamtinės dujos 499 499 

Melioratorių katilinė 4,30 100% gamtinės dujos 562 - 

Gataučių katilinė 4,86 100% gamtinės dujos 122 - 

Žagarės katilinė 2,19 100% biokuras 318 - 

 

 

Informacija apie UAB „Fortum Joniškio energija“ šilumos gamybos palyginamąsias sąnaudas ir šilumos gamybą  

2018 m. Vasaris  

Šilumos gamybos objektas 

Palyginamosios šilumos 

sąnaudos 

Kuro struktūra palyginamųjų 

sąnaudų skaičiavimui 
Šilumos gamyba 

Supirkimas iš nepriklausomų 

gamintojų 

Euro ct/kWh % MWh MWh 

Centrinė katilinė 2,35 
73% biokuras 

27% gamtinės dujos 1833 489 

Pakluonių katilinė 4,57 100% gamtinės dujos 376 376 

Melioratorių katilinė 4,30 100% gamtinės dujos 434 - 

Gataučių katilinė 4,88 100% gamtinės dujos 91 - 

Žagarės katilinė 2,17 100% biokuras 230 - 

 

Informacija apie UAB „Fortum Joniškio energija“ šilumos gamybos palyginamąsias sąnaudas ir šilumos gamybą  

2018 m. Kovas  

Šilumos gamybos objektas 

Palyginamosios šilumos 

sąnaudos 

Kuro struktūra palyginamųjų 

sąnaudų skaičiavimui 
Šilumos gamyba 

Supirkimas iš nepriklausomų 

gamintojų 

Euro ct/kWh  % MWh MWh 

Centrinė katilinė 2,20 
90% biokuras 

10% gamtinės dujos 1659 171 

Pakluonių katilinė 4,57 100% gamtinės dujos 328 328 

Melioratorių katilinė 4,28 100% gamtinės dujos 399 - 

Gataučių katilinė 4,94 100% gamtinės dujos 82 - 

Žagarės katilinė 2,29 100% biokuras 207 - 



Informacija apie UAB „Fortum Joniškio energija“ šilumos gamybos palyginamąsias sąnaudas ir šilumos gamybą.  

2018 m. Balandis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Informacija apie UAB „Fortum Joniškio energija“ planuojamą šilumos gamybą.  

2018 m. Gegužė  

Šilumos gamybos objektas 

Palyginamosios šilumos 

sąnaudos 

Kuro struktūra palyginamųjų 

sąnaudų skaičiavimui 
Šilumos gamyba 

Supirkimas iš nepriklausomų 

gamintojų 

Euro ct/kWh  % MWh MWh 

Centrinė katilinė  100% biokuras 486 - 

Pakluonių katilinė  100% gamtinės dujos 67 - 

Melioratorių katilinė  100% gamtinės dujos 137 - 

Gataučių katilinė  100% gamtinės dujos - - 

Žagarės katilinė  100% biokuras - - 

 

Informacija apie UAB „Fortum Joniškio energija“ planuojamą šilumos gamybą.  

2018 m. Birželis  

Šilumos gamybos objektas 

Palyginamosios šilumos 

sąnaudos 

Kuro struktūra palyginamųjų 

sąnaudų skaičiavimui 
Šilumos  gamyba 

Supirkimas iš nepriklausomų 

gamintojų 

Euro ct/kWh  % MWh MWh 

Centrinė katilinė  100% biokuras 372 - 

Pakluonių katilinė  100% gamtinės dujos 58 - 

Melioratorių katilinė  100% gamtinės dujos 123 - 

Gataučių katilinė  100% gamtinės dujos - - 

Žagarės katilinė  100% biokuras - - 

 

Šilumos gamybos objektas 

Palyginamosios šilumos 

sąnaudos 

Kuro struktūra palyginamųjų 

sąnaudų skaičiavimui 
Šilumos gamyba 

Supirkimas iš nepriklausomų 

gamintojų 

Euro ct/kWh  % MWh MWh 

Centrinė katilinė 2,23 100% biokuras 966 6 

Pakluonių katilinė 4,57 100% gamtinės dujos 173 116 

Melioratorių katilinė 4,30 100% gamtinės dujos 277 - 

Gataučių katilinė 4,92 100% gamtinės dujos 44 - 

Žagarės katilinė 2,56 100% biokuras 121 - 



Informacija apie UAB „Fortum Joniškio energija“ planuojamą šilumos gamybą.  

2018 m. Liepa  

Šilumos gamybos objektas 

Palyginamosios šilumos 

sąnaudos 

Kuro struktūra palyginamųjų 

sąnaudų skaičiavimui 
Šilumos gamyba 

Supirkimas iš nepriklausomų 

gamintojų 

Euro ct/kWh  % MWh MWh 

Centrinė katilinė  100% biokuras 378 - 

Pakluonių katilinė  100% gamtinės dujos 55 - 

Melioratorių katilinė  100% gamtinės dujos 121 - 

Gataučių katilinė  100% gamtinės dujos - - 

Žagarės katilinė  100% biokuras - - 

 

Informacija apie UAB „Fortum Joniškio energija“ planuojamą šilumos gamybą.  

2018 m. Rugpjūtis  

Šilumos gamybos objektas 

Palyginamosios šilumos 

sąnaudos 

Kuro struktūra palyginamųjų 

sąnaudų skaičiavimui 
Šilumos gamyba 

Supirkimas iš nepriklausomų 

gamintojų 

Euro ct/kWh % MWh MWh 

Centrinė katilinė  100% biokuras 378 - 

Pakluonių katilinė  100% gamtinės dujos 54 - 

Melioratorių katilinė  100% gamtinės dujos 122 - 

Gataučių katilinė  100% gamtinės dujos - - 

Žagarės katilinė  100% biokuras - - 

 

Informacija apie UAB „Fortum Joniškio energija“ planuojamą šilumos gamybą.  

2018 m. Rugsėjis  

Šilumos gamybos objektas 

Palyginamosios šilumos 

sąnaudos 

Kuro struktūra palyginamųjų 

sąnaudų skaičiavimui 
Šilumos  gamyba 

Supirkimas iš nepriklausomų 

gamintojų 

Euro ct/kWh % MWh MWh 

Centrinė katilinė  100% biokuras 403 - 

Pakluonių katilinė  100% gamtinės dujos 59 - 

Melioratorių katilinė  100% gamtinės dujos 125 - 

Gataučių katilinė  100% gamtinės dujos - - 

Žagarės katilinė  100% biokuras - - 

 



Informacija apie UAB „Fortum Joniškio energija“ planuojamą šilumos gamybą.  

2018 m. Spalis 

Šilumos gamybos objektas 

Palyginamosios šilumos 

sąnaudos 

Kuro struktūra palyginamųjų 

sąnaudų skaičiavimui 
Šilumos gamyba 

Supirkimas iš nepriklausomų 

gamintojų 

Euro ct/kWh % MWh MWh 

Centrinė katilinė  100% biokuras 1045 - 

Pakluonių katilinė  100% gamtinės dujos 235 235 

Melioratorių katilinė  100% gamtinės dujos 269 - 

Gataučių katilinė  100% gamtinės dujos 44 - 

Žagarės katilinė  100% biokuras 101 - 

 

Informacija apie UAB „Fortum Joniškio energija“ planuojamą šilumos gamybą.  

2018 m. Lapkritis  

Šilumos gamybos objektas 

Palyginamosios šilumos 

sąnaudos 

Kuro struktūra palyginamųjų 

sąnaudų skaičiavimui 
Šilumos gamyba 

Supirkimas iš nepriklausomų 

gamintojų 

Euro ct/kWh % MWh MWh 

Centrinė katilinė  
87% biokuras 

13% gamtinės dujos 1646 206 

Pakluonių katilinė  100% gamtinės dujos 341 341 

Melioratorių katilinė  100% gamtinės dujos 386 - 

Gataučių katilinė  100% gamtinės dujos 78 - 

Žagarės katilinė  100% biokuras 199 - 

 

Informacija apie UAB „Fortum Joniškio energija“ planuojamą šilumos gamybą.  

2018 m. Gruodis  

Šilumos gamybos objektas 

Palyginamosios šilumos 

sąnaudos 

Kuro struktūra palyginamųjų 

sąnaudų skaičiavimui 
Šilumos gamyba 

Supirkimas iš nepriklausomų 

gamintojų 

Euro ct/kWh % MWh MWh 

Centrinė katilinė  
77% biokuras 

23% gamtinės dujos 1938 450 

Pakluonių katilinė  100% gamtinės dujos 375 375 

Melioratorių katilinė  100% gamtinės dujos 419 - 

Gataučių katilinė  100% gamtinės dujos 102 - 

Žagarės katilinė  100% biokuras 237 - 

 



Informacija apie UAB „Fortum Joniškio energija“ planuojamą šilumos gamybą.  

2019 m. Sausis  

Šilumos gamybos objektas 

Palyginamosios šilumos 

sąnaudos 

Kuro struktūra palyginamųjų 

sąnaudų skaičiavimui 
Šilumos gamyba 

Supirkimas iš nepriklausomų 

gamintojų 

Euro ct/kWh % MWh MWh 

Centrinė katilinė  
61% biokuras 

39% gamtinės dujos 2451 963 

Pakluonių katilinė  100% gamtinės dujos 499 499 

Melioratorių katilinė  100% gamtinės dujos 562 - 

Gataučių katilinė  100% gamtinės dujos 122 - 

Žagarės katilinė  100% biokuras 318 - 

 

Informacija apie UAB „Fortum Joniškio energija“ planuojamą šilumos gamybą  

2019 m. Vasaris  

Šilumos gamybos objektas 

Palyginamosios šilumos 

sąnaudos 

Kuro struktūra palyginamųjų 

sąnaudų skaičiavimui 
Šilumos gamyba 

Supirkimas iš nepriklausomų 

gamintojų 

Euro ct/kWh % MWh MWh 

Centrinė katilinė  
73% biokuras 

27% gamtinės dujos 1833 489 

Pakluonių katilinė  100% gamtinės dujos 376 376 

Melioratorių katilinė  100% gamtinės dujos 434 - 

Gataučių katilinė  100% gamtinės dujos 91 - 

Žagarės katilinė  100% biokuras 230 - 

 

Informacija apie UAB „Fortum Joniškio energija“ planuojamą šilumos gamybą  

2019 m. Kovas  

Šilumos gamybos objektas 

Palyginamosios šilumos 

sąnaudos 

Kuro struktūra palyginamųjų 

sąnaudų skaičiavimui 
Šilumos gamyba 

Supirkimas iš nepriklausomų 

gamintojų 

Euro ct/kWh  % MWh MWh 

Centrinė katilinė  
90% biokuras 

10% gamtinės dujos 1659 171 

Pakluonių katilinė  100% gamtinės dujos 328 328 

Melioratorių katilinė  100% gamtinės dujos 399 - 

Gataučių katilinė  100% gamtinės dujos 82 - 

Žagarės katilinė  100% biokuras 207 - 

 


